
ZARZĄDZENIE NR  67/2018 

Wójta Gminy Bielsk 

z dnia 15 listopada 2018 roku 

 

 

w sprawie: przyjęcia Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości 

                 nieprzekraczającej kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 ustawy z dnia  

                 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, w Gminie Bielsk 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432) , Wójt Gminy Bielsk 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości  

nieprzekraczającej kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych, w Gminie Bielsk stanowiący Załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bielsk. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: insp.ds realizacji inwestycji i zamówień publicznych –Wanda Przemyłska 

 


